ตามท่ี สถานีตำรวจภูธรบุ่งคล้า ได้มีโครงการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงรถกิจกรรมบังคับใช้กฎหมายและบริการ
ประชาชน เดือน พฤศจิกายน ปีงบประมาณ ๒๕๖๘ โดยวิธเีฉพาะเจาะจง  นั้น 
              น้ำมันเชื้อเพลิง(๑๕.๑๐.๑๕.๐๖) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.เรืองชัยบริการ
(๒๐๑๕) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 84,0๐๐บาท  (แปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่    ๑   พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๗ 

พันตำรวจเอก